γου ποιώμεθα. Παρέσται γάρ ἀγαθοδότις οὖσα, διδάξουσά τε καὶ συνετιοῦσα πλέον, ἢ δσον ἡμεῖς παραπούμεθα. Ἀλλά μοι καὶ αὐτὸς παρείης, ὑφηγητά, μύστα καὶ θεωρὲ τῶν ἀλήπτων, καὶ τῆς σκηνῆς τῆς ἀληθινῆς ἱεροθύτα, καὶ τοῖς σοῖς ἐμφιλοχωρεῖν ἔθέλοντι χειραγωγὸς εἶης, καὶ πρὸς τὴν τοῦ ζητουμένου δύναμιν ἀπλανῶς καθοδηγοίης μου τὴν διάνοιαν τῇ ἐποπτίᾳ τῆς μυστικῆς ἀντιλήψεως. Δείκνυσι τοίνυν διὰ τῶν ἔχυτοῦ λόγων ἡμῖν ὁ θεσπέσιος, ὃς ἄπας σχεδὸν τῶν Ἱερῶν ἀποστόλων ὁ Θίασος, περὶ τὸ σεπτὸν ἐκεῖνο καὶ μέγα τῆς Θεομήτορος συνεγήγερτο θέατρον, καὶ τοὺς ἀνὰ πᾶσαν διεσπαρμένους τὴν γῆν μαθητάς, ἅμα τότε συνειλεγμένους, ὃν εἰς ἣν καὶ αὐτὸς σὺν Τιμοθέῳ καὶ Ἱεροθέῳ τοῖς θεοσόφοις. « Ήνίκα γάρ, φησί, καὶ ἡμεῖς, ὃς οἰσθα, καὶ αὐτός, καὶ πολλοὶ τῶν Ἱερῶν ἡμῶν ἀδελφῶν, ἐπὶ τὴν θέαν τοῦ ζωαρχικοῦ καὶ θεοδόχου σώματος συνεληλύθαμεν ». Ζωαρχικὸν δὲ σῶμα οὐδ’ ἂν ἄλλο νοήσουμεν, πλὴν τοῦ θεοδόχου καὶ παρθενικοῦ σκήνους, ἐξ οὗ καὶ τὸ πρόσωλημα θεώσας ὁ ὑπερούσιος, καὶ εἰς οὓσιαν ἀληθῶς ἐλθών, ὑπὲρ οὓσιαν οὐσιώθη. Οὐ γάρ τὸ Δεσποτικόν· δτι μὴ πρὸ τοῦ πάθους παρῆσαν οἱ μετὰ τὸ πάθος πιστεύσαντες. « Θεολήπτους δὲ Ἱεράρχας », τοὺς θιασώτας οἵμαι τῶν μαθητῶν, ὃς προέδρους τοῦ λόγου, σαφῶς ἐνταῦθα παραδηλοῖ. Καὶ θαυμαστὸν οὐδέν, εἰ τὸ ἔξαρχον Ἡλίαν πνεῦμα ποτε, καὶ διφρελάτην

enim aderit velut boni largitrix, ac supra quam petimus docebit. Sed et ipse interpres sacer, doctorque et spectator rerum comprehensione maiorum, verique tabernaculi sacerdos, mihi adsis, nec tuis libenter immoranti, ceu manu ductorem tete abnueris, mentemque meam ut vim quae sita sine errore perspexerit, inspectione ac tutela spiritalis auxilii direxeris. Significat itaque verbis suis vir admirabilis, totum fere apostolorum sacratum chorū, ad venerabile illud magnumque Dei Matris coactum spectaculum, discipulosque per universam terram dispersos, una tunc fuisse congregatos. De quorum ipse numero fuit, cum divine sapientibus Timotheo atque Hierotheo: « Cum et nos, inquit, ut nosti, et tu, et multi ex sanctis fratribus nostris, ad corpus quod vitae principium dedisset, Deumque suscepisset, contuendum convenissemus ». Caeterum nullum aliud cogitaverimus dictum zoarchicum corpus, praeter illud quod vitam edidisset, ac virginale tabernaculum; ex quo etiam assumptam carnem, is qui maior substantia est, divinitate donavit, totaque veritate ad substantiam veniens, altiori supra substantiam modo substantiam induit. Non enim eiusmodi corpus illud Dominicum fuerit. Nam non adfuissent ante passionem, qui post passionem credidissent. « Deo autem afflatis sacrorum antistites », eos puto clare hoc loco significatos, qui essent e discipulorum choro, tamquam verbi praefectos. Nec quidquam mirum, ut Spiritus qui quondam extulisset Eliam,